
COPIA

COMUNE DI ALLISTE
CAP. 73040 – PROVINCIA DI LECCE

Decreto n. 67 del 25/09/2014 Prot. n. 

Oggetto:  CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE IN SEDUTA STRAORDINARIA
DEL 30 SETTEMBRE 2014 ALLE ORE 15,00

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 30/5/2011;
Visto il D. Lgs n. 267/2000;
Ravvisata la necessità di dover convocare il CONSIGLIO COMUNALE, in seduta straordinaria, 
per la trattazione di pertinenza di quel Consesso

DECRETA
Di  convocare  il  CONSIGLIO  COMUNALE,  in  seduta  straordinaria,  nella  solita  sala  delle 
adunanze, sita presso la sede del Palazzo Municipale, per il  GIORNO 30 SETTEMBRE 2014, 
ALLE ORE 15,00,  per la trattazione del seguente ordine del giorno:
N. Prop. Oggetto
1 21 APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE
2 19 TARI  2014:  APPROVAZIONE  DEL  REGOLAMENTO  COMUNALE  PER 

L'APPLICAZIONE DELLA TASSA SUI RIFIUTI (TARI) QUALE COMPONENTE 
DELL'IMPOSTA UNICA COMUNALE (IUC).

3 20 TARI  2014:  APPROVAZIONE  DEL  PIANO  ECONOMICO  -  FINANZIARIO  E 
DELLE RELATIVE TARIFFE PER L'ANNO 2014

4 18 APPROVAZIONE REGOLAMENTO COMUNALE PER I SERVIZI DI NOLEGGIO 
CON CONDUCENTE.

5 22  RICOGNIZIONE  IMMOBILI  DI  PROPRIETÀ  COMUNALE  SUSCETTIBILI  DI 
ALIENAZIONE E/O VALORIZZAZIONE E CLASSIFICAZIONE DEGLI STESSI 
NEI  BENI  IMMOBILI  DISPONIBILI  DELL’INVENTARIO  DEL  PATRIMONIO 
COMUNALE. ART. 58 D.L. N. 112/2008 CONVERTITO, CON MODIFICAZIONI, 
NELLA LEGGE N. 133/2008. TRIENNIO 2014-2016.- APPROVAZIONE

Alliste lì, 25/09/2014
 IL PRESIDENTE

f.to DOTT.ANGELO CATAMO

(Decreto  n.___ del 25/09/2014 )  -  pag. 1  di 1  


